12. Et cognovit David quoniam confirmasset eum Dominus regem super Israël, et quoniam exaltasset regnum ejus super populum suum Israël.

13. Accipit ergo David adhuc concubinas et uxores de Jerusalem, postquam venerat de Hebron: nati que sunt David et alii filii et filia.

14. Et hæc nomina eorum qui nati sunt ei in Jerusalem, Samua, et Sobab, et Nathan, et Salomon,

15. Et Jebahar, et Elisua, et Nephég,

16. Et Japhia, et Elisama, et Elioda, et Eliphaleth.

17. Audierunt ergo Philistiim quod unxisent David in regem super Israël: et ascenderunt universi ut quererent David: quod cum audisset David, descendit in presidium.

18. Et Philistiim autem venientes diffusi sunt in valle Raphaim.

19. Et consulit David Dominum, dicens: Si ascendam ad Philistiim? et si dabis eos in manu mea? Et dixit Dominus ad David: Ascende, quia tradens dabo Philistiim in manu tua.

20. Venit ergo David in Baal Pharasim: et percussit eos ibi, et dixit: Divisit Dominus inimicos meos coram me, sicut dividuntur aquæ. Propterea vocatum est nomen loci illius, Baal Pharasim.

21. Et reliquerunt ibi sculptilia sua: que tulit David, et viri ejus.

1 MS. A. *E maestros de labrar de fuste.*

2 David viendo al Señor tan declarado á favor suyo, conoció que le había establecido y asegurado el trono sobre su pueblo.

3 En el Hebréo: *Por amor de su pueblo Israel*; porque Dios por un singular y señalado beneficio daba á su pueblo un príncipe muy bueno; y tambien para que entendiese David que Dios le hacia príncipe no para sí, sino para el pueblo que el mismo Señor le encomendaba.

4 En aquel tiempo era permitida la poligamia: tuvo David ocho mujeres, y diez concubinas. Ya dejamos dicho en otros lugares, que estas segundas eran tambien mujeres legítimas, aunque de inferior grado á las que se tomaban con todas las formalidades.

5 Los LXX añaden otros muchos á los once hijos de David, que aquí se refieren. — 6 Para combatir contra él.

7 Ocupando la cueva y monte de Odolím que estaba al mediodía de Jerusalem (*infra* xxiii, 13. *I Paralip.* xi, 15, 16), para salir desde allí contra ellos.

8 Sentaron su campo, ó hicieron correrías por el valle de los Gigantes, llamada así, por haber estos habitado allí en otro tiempo. Se extendía al mediodía de Jerusalem hasta las cercanías de Bethlehem.

9 Estando David en la cueva de Odolím ocurrió aquella acción insignie de los tres valientes hombres del ejército de David, que atravesando por medio del campo de los Philisteos fueron á buscar y traerle agua de la cisterna de Bethlehem. Cap. xxiii, 15, 16.